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V a 1 t i o v a r a i n v a Ii o kun n a n mietintö n:o 48 
hallituksen esityksen johdosta laiksi ravintorasvaverosta annetun 
lain muuttamisesta 

Eduskunta on 2 päivänä lokakuuta 1981 lä­
ttänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 146 
ksi ravintorasvaverosta annetun lain muutta­
sesta. 
Hallitus ehdottaa, että voin ja margariinien 
1tasuhteen säätelyyn liittyen margariinien 
lmistuksessa käytettävistä ravintorasvoista ja 
jyistä kannettavaa ravintorasvaveroa koro­
:taisiin. Voin hinnan noustua kuluvan vuo­
n syyskuun alussa 7,7 prosentilla muuttui 
rös voin ja margariinin hintasuhde. Tämän 
oksi hallitus ehdottaa, että hintasuhteen säi­
:tämiseksi margariinien valmistuksessa käy­
:tävistä kasvi- ja eläinrasvoista ja -öljyistä 
nnettavan ravintorasvaveron perusveroa ka­
tettaisiin 84 pennillä kilolta hallituksen esi­
'{sen liitteenä olevassa verotaulukossa tar-

Helsingissä 9 päivänä lokakuuta 1981 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
at ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
rapuheenjohtaja J. Laine, jäsenet Hokkanen, 
>ppanen, Lampinen, Lillqvist, Linna, Niska-
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kemmin esitetyllä tavalla. Uudet veromäärät 
on saatettu voimaan valtioneuvoston päätök­
sellä kuluvan vuoden lokakuun alusta. Lisäksi 
hallitus ehdottaa, että ravintorasvaverosta an­
nettuun lakiin sisältyviin verovapaussäännök­
siin tehtäisiin eräitä muutoksia. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen si­
sältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän laki­
ehdotuksen muuttamattomana. 

nen, Rantala, Siren, A. Stenbäck, Sutinen, 
Tamminen ja Tenhiälä sekä varajäsenet Pouta­
neo, Puolanne, Tuominen ja Uitto. 




